SUPRA - GEORGISCHE TAFEL

KALTE SPEISEN

PURI - Brot

a) Brot g 4,90 €
6,90 €
¢) Brot mit Q veli (georgischer Kése-Dip) m 7,50 €
d) Brot mit Auberginen-Humus v 7,50 €

auch mit Walnuss-Sauce, Schmand-Dip, Joghurt-Dip,

b) Brot mit georgischer Aioli e,m

QA

Satstebeli (Tomaten-Dip) moglich

BADRIJANI MEDEA
Auberginenrollchen mit Walnuss & n M 1390€
Granatapfelkernen

PHCHALEULI MCHADI
Badrijani und georgische Gemiisepasten auf n M 1290€
Polentaplétzchen

TSITELI CHARKHALI SALATA
georgischer Rote Beete Salat n v 8,90 €

KATMIS SALATA
Hiihnerbrustsalat (Fairmast) georgische Art e 9,90 €

PAMIDORI KITRIS SALATI

Tomaten-Gurken Salat mit georgischem m,s 15,90 €
Sonnenblumendldressing und Weillkdse

(auch vegan moglich) W

SUPRA — GEORGISCHE TAFEL
Wir stellen Thnen gerne ein Menii zusammen.

Bitte sprechen Sie uns an.



SUPRA - GEORGISCHE TAFEL

WARME SPEISEN

CHATSCHAPURI

frisch gebackenes, georgisches Brot mit Kése
a) Megruli

b) Adjaruli

QVAVILOVANI KOMBOSTO
Blumenkohl mit Walnusssauce

ELARJI
Polenta-Feta Teig gebacken mit Schmand-Dip

LOBIO
Traditionelles georgisches Bohnengericht

VEGETARIANULI KERDZEBI
ein Uberblick iiber unsere vegetarischen Speisen

KARTOPILI
kleine Ofenkartoffeln mit Dill

FALAFEL
mit Joghurt-Minz-Dip (auch vegan moglich)

SOK’O - Pilze
gebratene Rosé-Champignons mit Kriautern
und Granatapfelkernen (auch vegan moglich)

ATZETTSILI
Auberginensalat mit georgischen Gewiirzen und
Granatédpfeln

ADSCHAPSANDALI

Pfannengemiise in Tomatensauce mit georgischen

Kréiutern und Gewiirzen

gm,e
gm,e

ng

en,s

QU Q
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Y}

Y/}
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13,90 €
14,90 €

8,90 €

10,90 €

8,90 €

23,90 €

6,90 €

11,90 €

12,90 €

11,50 €

14,90 €



SUPRA - GEORGISCHE TAFEL

WARME SPEISEN

MZWADI
Fleischspiel mit kleiner Gemiisebeilage und Dip

a)  Mit australischem Weiderind
b) Mit Hiihnerbrustfilet Kikok
d) Mit Lammfleisch

K’ABABI VOM RIND UND SCHWEIN

Kebab mit georgischer Tomatensauce, Zwiebelsalat

CHAKAPULI
Lammeintopf mit Estragon, Koriander, Weilwein

OTSCHACHURI
gebratenes Fleisch Ursprung mit Kartoffeln, Zwiebeln
und Granatapfelkernen

a) Mit Hithnerbrustfilet und Paprika

b) Vegan mit Ros¢é Champignons

KATAMI BOSTNEULIT
Hiihnerbrust supreme mit Haut, gebraten
mit Gemiise und georgischen Gewiirzen

CHARCHO
Hiihnerbrustfilet supreme mit Pilzen in Walnusssauce #

(auch vegetarisch moglich)

TEWSI - Fisch des Tages
nach Verfiigbarkeit e

CREVETTEBI
argentinische Rotgarnelen in Granatapfel-
Zwiebelsauce, georgisch gewiirzt

Y/}

16,50 €
15,50 €
16,90 €

15,50 €

13,90 €

16,90 €
15,90 €

16,90 €

16,90 €

16,90 €

14,90 €



SUPRA - GEORGISCHE TAFEL

DESERTI

MATSONI
nach Art des Hauses

TATARA

georgische Nachspeise mit Traubensaft und Wein

SHOK’OLADIS NAMTSKHVARI

hausgemachter Schokoladenkuchen mit Eis

LEGENDE

Glutenhaltiges Getreide

Eier

Milch

Senf

Schalenfriichte (Walnuss)

Schwefel

Vegetarisch

Vegan

ng

e,m
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8,90 €

8,90 €

8,90 €



